Município de Lindoeste
E-mail: pmlindoe@certto.com.br

AV. Marechal Cândido Rondon, s/n – Telefax (45) 3237-8000

CEP 85826-000         -             LINDOESTE             -                  PARANÁ

CNPJ                                                                                                   80.881.915/0001-92

PORTARIA Nº 185/2021
Data: 28/10/2021

SÚMULA: Designa Leiloeiro para atuar em

licitações na modalidade de Leilão no âmbito da

Prefeitura Municipal de Lindoeste e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Lindoeste, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e nos termos do Art. 53

da lei federal 8.666/1993:

RESOLVE:

Art. 2º - Designar para atuar como Leiloeiro em licitações na modalidade de

Leilão de nº 001/2021, no âmbito da Prefeitura Municipal de Lindoeste, o servidor

Sr. MARCOS HILÁRIO DE CONTI, devidamente inscrito no CPF nº 881.403.509-

15.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lindoeste pr,

Aos 28 de outubro de 20121.

Página 8 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Lindoeste - Edição N° 1146 - 28/10/2021.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.